

محقق ایرانی، برنده جایزه برترین مقاله علمی جهان اسلام

محقق مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران به دلیل تحقیقاتش در زمینه تاثیر چای داغ در ابتلا به سرطان مری که نتایج آن طی مقاله ای در «مجله علمی پزشکان بریتانیا» ارائه شده برنده جایزه کمیته علوم و فناوری سازمان کنفرانس اسلامی (کاستکت) شد. دکتر ملکزاده، رییس مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفت‌وگو با ایسنا خاطرنشان کرد: مقاله دکتر فرهاد اسلامی از محققان این مرکز و همکارانش به عنوان بهترین مقاله سال ۲۰۱۰ در بین مقالات علمی محققان کشورهای اسلامی انتخاب و جایزه کاستکت که شامل یک مدال یا افضلی رییس کاستکت و سه هزار دلار پول نقد است به دکتر اسلامی اعطا شد. وی خاطرنشان کرد: مراسم اعطای جایزه همزمان با چهاردهمین نشست مجمع عمومی کمیته همکارهای علمی و فناوری سازمان کنفرانس اسلامی (کاستکت) در اسلام آباد پاکستان برگزار شد که به دلیل عدم حضور این محقق، جایزه وی به نامیده ایران آمده شد. ملکزاده تصریح کرد: دکتر اسلامی، دانش آموخته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۸۴ بود که پس از آن در شهر گنبد کاووس به طبابت پرداخت. زمانی که تیم مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران به این شهر رفت، سپس از مصاحبه با پزشکان، وی را انتخاب کرد تا وارد گروه تحقیقاتی مرکز شود.

ملکزاده با بیان این که دکتر اسلامی حدود چهار سال در مرکز تحقیقات گوارش و کبد فعالیت داشته است تصریح کرد: دکتر اسلامی از طرف سازمان بهداشت جهانی (WHO) با دریافت بورسیه دانشگاه کینگز لندن (Kings College London) توانست در آتیا PhD (پیدمواوژی سرطان مری را دریافت و مقالات متعددی در این زمینه منتشر کند. وی افزود: یکی از بهترین مقالات وی که در مجله بسیار معتبر علمی پزشکان بریتانیا (British Medical Journal) چاپ شد، این موضوع که را احتمال ابتلا به سرطان مری با مصرف چای داغ بسیار بالاست ثابت می‌کرد چرا که یکی از عادات غلط غذای منطقه «ترکم صحر» این بود که آنها درجه حرارت چایی که مصرف می‌کردند، بیش از ۷۰ درجه سانتیگراد بود. این تحقیق بر روی حدود ۵۰ هزار نفر که در حال مصرف چای بودند، انجام شد. به گفته رییس مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران در حال حاضر دکتر فرهاد اسلامی در سازمان بهداشت جهانی در حال انجام ادامه تحقیقات خود است.

دست‌نوشته

«پیداری اسلامی»

♦ این روزها شاهد تحولات و رویدادهای مهمی در سطح جهان اسلام و بلکه در جهان بشریت هستیم که اگر نگاهی هر چند غیر عمیق به آن داشته باشیم درخواهیم یافت که بشریت به طور عام و مسلمانان به طور خاص وارد مرحله جدیدی از فهم تئوریک و عمل اجتماعی شده اند، فهم و تفکلی که انسان را دعوت به شنیدن ندای درونی و دوری گزیدن از نگاه غیر فطری و سطحی می کند مگر ظلم ستیزی و استکبار ستیزی نگاهی فطری و درونی نیست که همه پامبران و رهبران الهی بر آن تاکید داشته اند و مگر نه این است که همیشه مستکبران و ظالمان تاریخ از آغاز تاریخ بشریت در پی خاموش کردن این ندای درونی برای حکومت کردن و دیکتاتورانسه خود بوده اند هر چند زمان جلوت می آید این شیوه ظالمانه پیچیده تر و ماهرانه تر از سوی مستکبرین پیاده می شود و چنان توده مردم را سرگرم و دچار روزمرگی می کند که آن ندای درونی استکبار ستیزانه را به فراموشی می سپارند ولی امروزه به برکت زنده شدن این فهم فطری و بشریت و بخصوص مسلمان وارد عمل اجتماعی که همان شورش و ستیز با ظلم و استکبار هست شده اند و ما این را از برکت رهبری پیغمبر گونه امام خنیشی (ره) در این قرن فریب و تزویر می دانیم همانی که به بشریت آموخت آموزه های قرآنی و الهی برای جغرافیای خاص و زمان خاص نازل نشده بلکه این معارف همیشه تاریخ و در هر مکانی می تواند بشریت تننه را سرباپ کند و آن پیر سفر کرده با اعتقاد به همین معارف الهی بسود که روح استکبارستیزی را در ملت ایران زنده کرد امید آن را داریم که ملتهای مسلمان خلا رهبری را در بین خودشان دریابند و فکری به حال آن نکنند که اگر اینگونه نشود این شورشها و جنبشها به ثمر خواهد رسید در غیر اینصورت همان استکبار نوین جهانی این شورشها را مدیریت خواهد کرد و فقط اشخاص عوض خواهند شد و هیچ اتفاق ریشه ای نخواهد افتاد برای به ثمر رسیدن کامل انقلاب های امت اسلام دعا می کنیم

- حجت الاسلام علی جعفری سراجی**

مدیرکل میراث فرهنگی استان:

فرهنگ ایتار سر لوحه امور باشد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان گفت:فرهنگ ایتار و شهادت در جامعه باید سرلوحه امور باشد .
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مهدی دریانورد در مراسم انعقاد تفاهنامه دوجانبه اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس هرمزگان، ضمن تریک به مناسبت فرا رسیدن ایام الله دهه فجر و پرشمردن زمینه های همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان، گفت: انعقاد این تفاهنامه گامی مهم در جهت احیاء فرهنگ ایتار و شهادت در استان هرمزگان است.
وی با بیان اینکه رویکرد میراث فرهنگی استان همیاری متقابل با سیاه و بسپح می باشد اظهار داشت پروژه های عمرانی این دستگاه نیز در همکاری با بسپح سازندگی می باشد.
به گفته وی؛ این تفاهنامه به منظور توسعه و گسترش همکاری های فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، تحقیقاتی و اجرایی میان ادارات مذکور منعقد شده است.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان هرمزگان نیز در این



همزمان با پنجمین روز دهه فجر، با حضور «هاشمی نعمتی» استاندار هرمزگان ، آشوری و ذوالقدر نمایندگان مردم در مجلس ،مهندس «نصوری» معاون امور عمرانی،مهندس «مقبلی» مدیر کل راه و ترابری هرمزگان

نستله هم از مصر فرار کرد

شرکت مپوینستی "نستله" اعلام کرد فعالیت خود در مصر را تا اطلاع ثانوی تعطیل میکند.شرکت مپوینستی "نستله" اعلام کرد فعالیت خود در مصر را تا اطلاع ثانوی تعطیل میکند. به گزارش اهل‌بیت(ع) - اپا - در پی آوج گیری خیزش مردم مصر، دو شرکت مهم از مصر خارج شدند. شرکت مپوینستی "نستله" اعلام کرد فعالیت خود در مصر را تا اطلاع ثانوی تعطیل میکند.نستله از شرکت‌های بزرگ تولیدکننده مواد غذایی است که مقر اصلی آن در زوریخ (سوئیس) قرار دارد؛ اما در بسیاری از کشورها دفتر و کارخانه دارد. این شرکت با سرمایه مپوینست‌ها اداره می‌شود و سالانه به دولت مامشروع تل آویو کمک مالی میکند. همچنین یک شرکت سوئیس‌ی در زمینه تولید برقی وساخت نیروگاه نیز که با نام "اوپیبی" در مصر فعالیت می‌کند، نیز اعلام کرد به دلیل شرایط نامناسب اقتصادی وامیثتی در مصر کلیه فعالیت‌های خود در این کشور را به صورت موقت تعطیل کرده است.این شرکت سالانه نزدیک به سیصد میلیون دلار از تولید برق در مصر درآمد دارد.

امام جمعه بندرعباس:

حسنی مبارک هر چه سریع‌تر از قدرت کناره‌گیری کند



نمیهآبادی ادامه داد: دهه فجر بسیار آوار آن روزهای پر شور و فرصت بازنگری در ارزش‌ها و آرمان‌های این انقلاب شوکمند است و استمرار هر جنبش، نهضت و انقلابی به زنده نگه داشتن ارزش‌ها، آرمان‌ها و انگیزه‌های اصلی آن وابسته است. نماینده ولی قفیه در مجلس خبرگان رهبری ادلمه داد: امروز بصیرت تقاط انقلاب اسلامی ایران به اقصی نقاط جهان به پرواز درآمده و انقلاب‌های مردم آزادی خواه جهان به سبب الگوگیری از انقلاب کشورمان است. وی همچنین با اشاره به مناسبت‌های هفته‌منه گرامیداشت ۱۹ بهمن ماه روز نیروی هوایی این روز را نقطه عطفی در انقلاب اسلامی ایران برشمرد. نمیه‌آبادی یادآور شد: بهعت پرسنل نیروی هوایی یا امام راحل (ره) تاثیر بسیار شگرفی در پیروزی انقلاب مردم ایران داشت.

با حضور استاندار هرمزگان

بهره برداری از پروژه راهسازی محور بندرعباس – لار

و جمعی از مسوولان ،مرحله دوم باند دوم سه راهی منبع آب –سه راهی کهورستان در محور بندرعباس به لار به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مدیرکل راه و ترابری در آیین افتتاح این پروژه ،طول مسیر یاد شده را هشت کیلومتر و اعتبار اجرای آن را ۲۵میلیارد ریال اعلام کرد.

مهندس "غداداد مقبلی" افزود:اجرای این پروژه در راستای مصوبات دور دوم سفر رییس جمهور به استان هرمزگان انجام شده و روانی ترافیک، کاهش سوانح جاده ای و کاهش زمان سفر و مصرف سوخت از ثمرات آن می باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

کنگره شعر و داستان جوان باعث شکوفایی استعدادهای ادبی می شود

بخش شعر نو و ۱۰ نفر در بخش داستان دعوت و از هر ۳۰ نفر تقدیر و تجلیل بعمل خواهد آمد. همایون امیرزاده در خصوص میزان مشارکت استان ها در کنگره گفت : استان هرمزگان و اصفهان هرکدام با ۵ برگزیده ، خراسان رضوی و فارس با چهار برگزیده ، تهران سه برگزیده ، زنجان ، مرکزی و بوشهر با دو برگزیده و خوزستان ، مازندران و کرمانشاه با یک برگزیده در هشتمین کنگره سراسری شعر و داستان جوان حضور دارند.

وی افزود: داوران بخش داستان علی رضایی ، احمد بیگلری و کلاسیک سید محمود سجادی ، بهزاد خواجهات و بهروز یاسمی هستند و محمد علی بهمنی نیز بعنوان داور بخش شعر می باشد. وی یاد آور شد: برگزاری نمایشگاه هنرهای تجسمی با عنوان دهه فجر ، برگزاری کارگاه های آموزشی و جلسات نقد و بررسی با حضور داوران و برگزائی جشنواره شعر خلیج فارس از مهمترین برنامه های بخش جئنی می باشد.

تومان سرمایه گذاری شده است. به گفته ابازری، معن سنگ دانه بندی بنده بندرخیمر (بازری،نفر ۵۵ فرصت شغلی ایجاد کرده است. برای راه اندازی آن دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون



دانه بندی شده خمیر ثبت:این معدن ظرفیت استخراج ۵۰۰ هزار تن سنگ را در سال دارد و برای راه اندازی آن دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون

دقتر مرکزی :بندرعباس – بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا

تلفن و فاکس: ۰۷۶۱۲۲۲۲۸۷-۲۲۴۱۶۴۶

صندوق پستی: ۱۳۵۹- ۷۹۱۴۵

۳ خبری

سال دهم

شماره ۱۱۷۲

دوشنبه

۱۳۸۹ ماه ۱۳

۳۱ ربيع الاول۱۴۳۲

۷ فوریه ۲۰۱۱

درباره



اگران و نخورد

♦ کارخانه فعال با یک هکتار زمین سند دارد ثبتی ۳۴۰۰ متر سوله در ۵ قسمت ساختمان اداری ۵۰۰متر ساختمان کار گری ۲۰۰ متر دارای آب ، برق و خط تلفن به علت بیماری به قیمت کارشناسی به فروش می رسد تلفن تماس:۰۹۱۷۱۵۸۸۹۵۴

شماره تماس: ۳۳۳۱۲۸۱

♦ اجاره : آزادگان ۴ ویلایی طبقه هکف زیربنا ۲۷۰ متر ۴ خواب فروشی : دامانی فاز ۳ فرهنگیان گوهراان ۲۴ قیمت توافقی

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۶۱۸۰۸۳

♦ یک باب مغازه طبقه سوم جنب سینما واقع درمجمع ستاره شهر با کلیه امکانات اجاره داده می شود

۰۹۲۵۶۲۳۵۵۳۵

♦ فروش منزل ویلایی به متراز ۱۲متر خیابان شهید کازرونی پشت مجتمع آریا ۱۰میلیون تومان

۰۹۱۷۳۶۱۰۷۲۲

♦ فروش تاکسی روا قیمت توافقی

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۶۱۸۰۸۳

♦ اجاره یک باب مغازه در مجمع تجاری ستاره شهر طبقه ۴ا دکور و امکانات کامل

۰۹۱۷۳۶۱۸۰۸۳

♦ فروش کوثر-روبروی فروشگاه اتکا – جنب پیترا جردن فروش دوخواب ۸۰متری پشت پمپ بنزین خلیج فارس ۲۰ م وام ۱۳-میلیون رهن ۱۷م نقد

♦ فروش یک خواب پشت مخابرات امام حسین ۵۲متری نوساز-۱۵م وام- ۱۲م رهن- ۱۴م نقد

♦ فروش یک خواب پشت مخابرات امام حسین ۶۰متری ۱۸م وام- ۱۵م رهن ۱۵م نقد

♦ فروش یک خواب خیابان دانشگاه ۵۳میلیون رهن- ۲۰م نقد

♦ فروش دو خواب شهرک اندیشه ۸۰م۱۵-وام- ۱۳م نقد

♦ فروش دو خواب ۸۰متری ۱۸م وام- ۱۵م رهن ۲۸میلیون م رهن- ۱۸م نقد

♦ فروش یک خواب مجتمع شهید دقت ۵۲متر-۱۰م وام- ۱۰م رهن ۱۶-میلیون نقد

♦ فروش مهرگان ۵۸متری-۲۰میلیون وام- ۱۰م رهن ۱۲-میلیون نقد

♦ فروش یک خواب ۵۸متری مهرگان ۲۰م وام-۱۰م رهن ۱۳-میلیون نقد

♦ فروش یک خواب ۵۹متری دبداس ۲۰م وام – ۱۱میلیون رهن- ۱۱میلیون نقد

♦ رهن ۲ خواب – رسالت شمالی روبرو اتکا ۲۰میلیون

شماره تماس ۰۹۱۷۳۶۸۶۱۰۲

♦ زمین آپشورک سند ۶دانگ ۲۱۰متر-قیمت دوازده میلیون وپانصدهزار تومان

فرمانداربستک:

دهه فجر، دهه تجدید قوای نیروهای انقلابی است

فرماندار بستک در جمع نمازگزاران گفت: دهه فجر، دهه تجدید قوای نیروهای انقلابی و تجدید میثاق ملت با انقلاب است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، احمد شبانی در جمع نمازگزاران در مسجد جامع و امام علی(ع) بستک ضمن تبریک سی و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران وایام دهه مبارک فجر پایه های نظام ایران را اسلامی و مشروعیّت نظام را مردمی خواند و اظهار داشت: جمهوری اسلامی متکی به یک ملت مؤمن، سرفراز، اصیل و ریشه دار است. دهه تجدید وای نیروهای انقلابی و تجدید میثاق ملت با انقلاب است و انقلاب ما براساس ایمان بود. وی با اشاره به الگو بودن انقلاب اسلامی ایران برای تمامی مردم دنیا گفت: پیروزی انقلاب آرزویی طولانی ایوایی الهی ومردم مستضعف

در طول قرن‌ها بود که بدست امام راحل محقق شد.

فرماندار بستک با یادآور شدن این موضوع که استکبار از اول انقلاب درصدد مقابله با نظام ما برآمده است گفت: حکومت ما یک حکومت و نظام عادی نیست بلکه نظام ما نظامی الهی است که برای تمام جهانیان باهم شایست و وامروز ما در قبال نظام اسلامی بسیار حساس و سنگین است.

نماینده عالی دولت در شهرستان بستک با بیان نقشه های دشمنان در تضعیف ولایت فقیه و نقش رهبری و جایگاه ویژه آن در میان مردم بیان داشت: برای مقابله با این جنگ نرم دشمن باید هوشیار و آگاه بود و باید در همه برنامه ها نسبت به نقش ولایت فقیه واندیشه امام (ره) و رهبری توجه خاصی صورت گیرد

افزایش ثمر دهی مرکبات با توسعه زنبور داری

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت:توجه بیشتر به توسعه زنبور داری در استان تاثیر بسیار فراوانی در افزایش برخی محصولات دارد و موجب افزایش ثمردهی مرکبات است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان محمد قربنی با بیان این مطلب افزود: کاهش کرده افشانی غیر مستقیم در برخی موارد موجب می شود مرکبات تا یک چهارم کاهش محصول یابند.

وی با ابراز اینکه ارزش اقتصادی کرده افشانی غیر مستقیم تا ۹۰ برابر است ادامه داد: فراهم کردن زمینه برای رشد وتوسعه زنبور داری در استان سود آوری زیادی را در پی خواهد داشت.
وی در بخش دیگری از صحبتهای خود ابرازداشت : با توجه به خشکسالی مستمر، زنبورهای عمل استان با "کیک گرده" تغذیه می شوندو امسال ۴۵۰کیلو کیک گرده بین زنبور داران توزیع شده استو بیان داشت: نیم تن "کیک گرده" خریداری شده بوسیله معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان بین ۶۰ زنبوردار توزیع شده است.

سای خاص ثبت ۹۵۱۳

آب‌بستن ساع

عضو سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

تولید بتن آماده

با رعایت استاندارهای آئین نامه بتن ایران (آبا)

مجهز به:

■ پمپ انتقال بتن خودرو(دکل) ■ پمپ انتقال بتن کششی (زمینی)

■ باسکول ۶۰ تنی دیجیتال ■ آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح